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Multiwitamina, wegańskie żelki
- 60 żelków, smak
pomarańczowy, malinowy,
jagodowy - Osavi

Nasza cena 66,95 zł

Cena poprzednia 69,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904139920039

Kod EAN 5904139920039

Opis produktu
Wegański suplement diety w postaci kolorowych owocowych żelek zawierających witaminy. Bez dodatku cukrów (zawiera
substancje słodzące). Z naturalnymi aromatami: pomarańczowym, malinowym i jagodowym. 

  

Witamina A, D, C, B6, B12 i kwas foliowy pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witaminy
C, B6, B12, niacyna i kwas foliowy przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

 

Witaminy C, B6, B12 i niacyna pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu prawidłowych
funkcji psychologicznych oraz zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia.

 

Witaminy A, niacyna i biotyna pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych i skóry. Witamina E i
C pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Pyszny sposób na dostarczenie witamin! Stworzony z myślą o uzupełnieniu zdrowej diety i wsparciu wegańskiego stylu życia.
Każda butelka to kolorowy wybór multiwitamin z naturalnymi aromatami pomarańczy, malin i jagód, bez dodatku cukru. Nasz
suplement zawiera witaminę A, która jest wspiera zdrowe oczy, witaminę D3, która wzmacnia kości i mięśnie oraz C, która
zwiększa odporność. Witamina E jest silnym antyoksydantem, a niacyna i kwas foliowy wspomagają metabolizm i układ
odpornościowy. Każdy miś zawiera również witaminę B6, B12 i biotynę, które wspomagają zdrowie mózgu, poprawiają
nastrój i zwalczają anemię. Wszystkie te witaminy razem wspierają Twój cały organizm, aby pomóc Ci czerpać jak najwięcej z
każdego dnia. 
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Co wyróżnia Multiwitaminę wegańskie żelki?

- Nowoczesna forma suplementacji.
- Dla dzieci i dorosłych.
- Odpowiednie dla wegan.
- Bez dodatku cukru (zawiera substancje słodzące).
- Zawiera kompozycję witamin.
- Z naturalnymi aromatami: pomarańczowym, malinowym, jagodowym.
- Wygodna i przyjemna forma suplementacji dla osób, które mają problemy z połykaniem kapsułek i tabletek.

 

 
 
  

Zalecana dzienna porcja

dorośli - 2 żelki, dzieci powyżej 4 r. ż. - 1 żelek dziennie

Sposób użycia

Sugerujemy przyjmować żelki rano.

Składniki

 

Substancja słodząca: syrop maltitolowy, skrobia modyfikowana, kwas L-askorbinowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy,
amid kwasu nikotynowego, koncentraty owocowe i warzywne (marchew, jabłko, czarna porzeczka, wiśnia), octan DL-alfa-
tokoferolu, naturalne aromaty (pomarańczowy, malinowy, jagodowy), oleje roślinne (kokosowy i rzepakowy), chlorowodorek
pirydoksyny, substancja słodząca: sukraloza, substancja nabłyszczająca: wosk carnauba, palmitynian retinylu, kwas
pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina.

 

Ostrzeżenia i sposób przechowywania

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu
zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Spożyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego
otwarcia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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